
LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 17/05/2018
Hora Listado: 19:39:04

AESGOLF
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 17/05/2018  CODIGO: 777018517

CLAS. 1º  MASCULINA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FERNANDEZ LOPEZ, EMILIO CIERRO GRANDE 11,6 M M 2 15 39 39
VALLEJO FERNANDEZ, ANTONIO ESPINAR 13,3 M M 3 17 39 39

3 LOPEZ RUBIO, ISIDRO LAS CALDAS 12,5 M M 3 16 38 38
4 LOPEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE LLOREA CAMPO MU 4,6 M M 1 6 37 37
5 FERNANDEZ IGLESIAS, FRANCIS RCG CASTIELLO 10,0 M M 2 13 36 36
6 MUµOZ TORO, OSCAR LA GALERA C.CAM 11,3 M M 3 14 35 35
7 MEDINA RODRÍGUEZ, JORGE LUI LLOREA CAMPO MU 9,0 M M 2 11 34 34

ZAMORANO GARROTE, JOSE Mª ZAMORA 10,4 M M 2 13 34 34
CABEZ DIAZ, FRANCISCO JAVIE FRESNILLO 10,2 M M 2 13 34 34

10 ALONSO RUFINO, PAULINO CAMPO SALAMANCA 7,6 M M 2 10 33 33
MONTES HERNANDEZ, TEOFILO SOTOVERDE 11,5 M M 3 14 33 33

12 GONZALEZ GONZALEZ, AVELINO LAS CALDAS 12,7 M M 2 16 32 32
GUIJARRO MARUGAN, JOSE LUIS FAISANERA SEGOV 12,5 M M 3 16 32 32

14 SERRANO GONZALEZ, JOSE ANTO ALDEAMAYOR CLUB 7,7 M M 2 10 31 31
BATTILLANA LECUMBERRI, RUBE LAS CALDAS 8,3 M M 2 10 31 31

16 LARGO DOMINGUEZ, VICENTE CAMPO SALAMANCA 11,1 M M 2 14 30 30
MARTINEZ CORTAZAR, VICTOR RIOCEREZO 12,2 M M 3 15 30 30

18 MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE MA MADERA III 8,3 M M 2 10 29 29
DIAZ ACEBAL, JOSE LUIS CAJASTUR C 11,3 M M 3 14 29 29
FERNANDEZ GOMEZ, JOAQUIN LEON-PROSACYR 10,9 M M 2 14 29 29
CARRO CARRO, ANTOLIN HIERRO 3 REINO 11,3 M M 2 14 29 29

22 YAÑEZ GARCIA, CLAUDIO DEPORTIVO DEVA 9,8 M M 2 12 28 28
23 LOPEZ BRAVO, FAUSTINO FAISANERA SEGOV 6,0 M M 2 8 27 27

GONZALO JUAREZ, GABINO RASA DE BERBES 6,7 M M 2 9 27 27
CASARES MERELO, GUILLERMO GRIJOTA 11,1 M M 2 14 27 27
HERNANDEZ CRESPO, GENARO HIERRO 3 REINO 11,5 M M 2 14 27 27

27 NUÑEZ ARENAL, VEREMUNDO LEON-PROSACYR 11,7 M M 3 15 25 25
NIELSEN , DAVID LA VENTURA 12,8 M M 3 16 25 25

29 ARENILLAS MERINO, FERNANDO LLOREA CAMPO MU 12,8 M M 3 16 24 24
30 LILLO CEBRIAN, FERNANDO LA MORALEJA 9,1 M M 2 11 23 23
31 HEVIA SANCHEZ, ENRIQUE LLOREA CAMPO MU 12,7 M M 3 16 19 19
32 VIEJO FERNANDEZ ASENJO,ANGE RCG CASTIELLO 5,9 M M 2 8 18 18
33 LOPEZ MUÃOZ, RAFAEL ENTREPINOS 7,2 M M 2 9 N.P



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 17/05/2018

Hora Listado: 19:39:57

AESGOLF
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 17/05/2018  CODIGO: 777018517

CLAS. 2º MASCULINA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ALVAREZ GARCIA, JOSE LUIS LEON-PROSACYR 15,8 M M 3 20 38 38
2 RIVERA GABELLA, JOSE ZAMORA 17,6 M M 3 22 35 35
3 GRANDA MENENDEZ, FRANCISCO HIERRO 3 REINO 15,1 M M 3 19 34 34

CASTILLO LAFUENTE, LUIS LEON-PROSACYR 15,6 M M 3 20 34 34
5 FERNANDEZ ALVAREZ, MANUEL BARGANIZA CLUB 13,9 M M 3 17 31 31

GILA FERNANDEZ, JUAN HIERRO 3 REINO 15,2 M M 3 19 31 31
7 FERNANDEZ FERNANDEZ, B. CAR HIERRO 3 REINO 14,6 M M 3 18 30 30

GORDILLO FLOREZ, ANTONIO LLOREA CAMPO MU 15,8 M M 3 20 30 30
9 RAMIREZ BRETON, ARMANDO JUL LAS CALDAS 17,9 M M 3 22 28 28

10 BLANCO CAICOYA, MANUEL MADERA III 13,8 M M 3 17 27 27
VIZCAINO TEJEIRO, JOSE HIERRO 3 REINO 15,8 M M 3 20 27 27

12 OLIVEIRA GONZALEZ, CONSTANT DEPORTIVO DEVA 15,4 M M 3 19 24 24
13 MARTINEZ GONZALEZ, EDUARDO CAJASTUR C 13,6 M M 3 17 21 21
14 MIRANDA MENENDEZ, JOSE ANTO DEPORTIVO DEVA 13,7 M M 3 17 14 14



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 17/05/2018
Hora Listado: 19:40:14

AESGOLF
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 17/05/2018  CODIGO: 777018517

CLAS. 3º MASCULINA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GIL COSTUMERO, JOSE FAISANERA SEGOV 21,2 M M 4 26 36 36
2 SANCHEZ ARIAS, JOSE MARIA HIERRO 3 REINO 18,7 M M 4 23 35 35
3 PEREZ PEREZ, JOSE LUIS MADERA III 22,9 M M 4 29 33 33

MENENDEZ RODRIGUEZ, JORGE J LAS CALDAS 25,3 M M 5 32 33 33
5 JOVE PUENTE, LUIS MANUEL LLOREA CAMPO MU 18,9 M M 4 24 32 32

MARTIN GOMEZ, GASPAR VILLA MAYOR CAM 21,1 M M 4 26 32 32
GONZALEZ FERNANDEZ, JOSE CA LAS CALDAS 22,2 M M 4 28 32 32
GARCIA GONZALEZ, ANGEL HIERRO 3 REINO 23,8 M M 4 30 32 32

9 BAJO PRIETO, JOSE MARIA VILLA MAYOR CAM 19,6 M M 3 24 30 30
10 MARTINEZ GARCIA, JOAQUIN LAS CALDAS 19,6 M M 4 24 29 29

PASTOR RODRIGUEZ, MANUEL RCG CASTIELLO 22,0 M M 4 27 29 29
ALVAREZ EDO, MIGUEL ANGEL HIERRO 3 REINO 22,8 M M 4 28 29 29
OLIVA PEREZ, PEDRO R MADERA III 24,6 M M 4 31 29 29

14 PEREZ ALMANZA, ANGEL VILLA MAYOR CAM 19,6 M M 4 24 28 28
15 HUERGO GONZALEZ, FERNANDO LAS CALDAS 19,4 M M 4 24 26 26

RODRIGUEZ CADENA, MIGUEL LAS CALDAS 23,8 M M 4 30 26 26
17 FARINOS SAID, ANGEL LA PEÑAZA 19,4 M M 4 24 23 23

CABO GONZALEZ, CARLOS ANTON MADERA III 21,6 M M 4 27 23 23
CARRILES BERROS, PABLO MADERA III 24,7 M M 5 31 23 23
MENENDEZ MENENDEZ, MANUEL F LAS CALDAS 25,2 M M 4 31 23 23

21 GARCIA GARCIA, MIGUEL MADERA III 18,7 M M 4 23 22 22
22 GONZALEZ DE FRANCISCO, TOMA LEON-PROSACYR 26,1 M M 4 33 21 21
23 FERNANDEZ ALADRO, JOSE MANU RASA DE BERBES 19,1 M M 4 24 20 20
24 CADENAS FERNANDEZ, SEGUNDO ZAMORA 18,8 M M 4 23 17 17



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 17/05/2018
Hora Listado: 19:38:27

AESGOLF
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 17/05/2018  CODIGO: 777018517

CLAS. FEMENINA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GONZALEZ ALVAREZ, PURIFICAC RCG CASTIELLO 18,7 M F 4 27 39 39
2 CENIS ROMEO, PILAR LA PEÑAZA 25,3 M F 4 36 37 37
3 RODRIGUEZ-VARELA REY, BELEN RCG CASTIELLO 17,2 M F 4 25 35 35

BARRADO GONZALEZ, ISIDRA FAISANERA SEGOV 18,7 M F 4 27 35 35
5 DIAZ GARCIA, M¦.PIEDAD BARGANIZA CLUB 21,2 M F 4 31 34 34
6 FONO INFIESTA, MARIA ISABEL LLOREA CAMPO MU 16,5 M F 3 25 31 31
7 LAGAR HERNANDEZ, MARIA ANGE LEON-PROSACYR 16,7 M F 3 25 30 30

VI#UELA CONEJO, ELENA RCG CASTIELLO 18,5 M F 4 27 30 30
INFANTE GARCIA, ELENA GRIJOTA 28,0 M F 5 39 30 30

10 PEREZ PEREZ, FLORINDA MADERA III 23,6 M F 4 34 29 29
11 RAMIREZ HUERGA, ERVIGIA LEON-PROSACYR 21,2 M F 4 31 28 28

GARCIA HUERTA, ADELA LAS CALDAS 22,1 M F 4 32 28 28
13 FERNANDEZ ALONSO, JOAQUINA LOS BALAGARES 15,3 M F 3 23 27 27

BARREALES SILVA, MARIA HIERRO 3 REINO 19,2 M F 4 28 27 27
15 GONZALEZ GARCIA, MARIA ALIC LLOREA CAMPO MU 21,6 M F 4 31 26 26
16 SELA ALVAREZ, CARMEN RCG CASTIELLO 26,5 M F 5 37 24 24
17 FANJUL LOPEZ, AMELIA LAS CALDAS 26,5 M F 5 37 22 22
18 DIAZ RODRIGUEZ, Mª TERESA LAS CALDAS 26,6 M F 5 37 21 21

NOYA MOLAGUERO, ANA LAS CALDAS 36,0 M F 5 49 21 21
20 MARIA SERANTES, DOLORES FAISANERA SEGOV 26,5 M F 5 37 20 20
21 GONZALEZ NIETO, MARIA FERNA LAS CALDAS 23,6 M F 4 34 17 17

GONZALEZ SANTOS, EDWINA LAS CALDAS 27,9 M F 4 39 17 17
23 ALONSO GONZALEZ, MAXIMINA LAS CALDAS 27,4 M F 5 38 14 14



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 17/05/2018
Hora Listado: 19:40:35

AESGOLF
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 17/05/2018  CODIGO: 777018517

CLAS. SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LOPEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE LLOREA CAMPO MU 4,6 M M 1 6 31 31
2 LOPEZ RUBIO, ISIDRO LAS CALDAS 12,5 M M 3 16 24 24

FERNANDEZ LOPEZ, EMILIO CIERRO GRANDE 11,6 M M 2 15 24 24
MEDINA RODRÍGUEZ, JORGE LUI LLOREA CAMPO MU 9,0 M M 2 11 24 24

5 MUµOZ TORO, OSCAR LA GALERA C.CAM 11,3 M M 3 14 23 23
FERNANDEZ IGLESIAS, FRANCIS RCG CASTIELLO 10,0 M M 2 13 23 23
ALONSO RUFINO, PAULINO CAMPO SALAMANCA 7,6 M M 2 10 23 23

8 VALLEJO FERNANDEZ, ANTONIO ESPINAR 13,3 M M 3 17 22 22
CABEZ DIAZ, FRANCISCO JAVIE FRESNILLO 10,2 M M 2 13 22 22

10 ALVAREZ GARCIA, JOSE LUIS LEON-PROSACYR 15,8 M M 3 20 21 21
ZAMORANO GARROTE, JOSE Mª ZAMORA 10,4 M M 2 13 21 21
SERRANO GONZALEZ, JOSE ANTO ALDEAMAYOR CLUB 7,7 M M 2 10 21 21
BATTILLANA LECUMBERRI, RUBE LAS CALDAS 8,3 M M 2 10 21 21
MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE MA MADERA III 8,3 M M 2 10 21 21

15 MONTES HERNANDEZ, TEOFILO SOTOVERDE 11,5 M M 3 14 20 20
16 GONZALO JUAREZ, GABINO RASA DE BERBES 6,7 M M 2 9 19 19

LOPEZ BRAVO, FAUSTINO FAISANERA SEGOV 6,0 M M 2 8 19 19
18 DIAZ ACEBAL, JOSE LUIS CAJASTUR C 11,3 M M 3 14 18 18

HERNANDEZ CRESPO, GENARO HIERRO 3 REINO 11,5 M M 2 14 18 18
CARRO CARRO, ANTOLIN HIERRO 3 REINO 11,3 M M 2 14 18 18

21 GONZALEZ GONZALEZ, AVELINO LAS CALDAS 12,7 M M 2 16 17 17
GUIJARRO MARUGAN, JOSE LUIS FAISANERA SEGOV 12,5 M M 3 16 17 17
LARGO DOMINGUEZ, VICENTE CAMPO SALAMANCA 11,1 M M 2 14 17 17
YAÑEZ GARCIA, CLAUDIO DEPORTIVO DEVA 9,8 M M 2 12 17 17

25 CASTILLO LAFUENTE, LUIS LEON-PROSACYR 15,6 M M 3 20 16 16
FERNANDEZ ALVAREZ, MANUEL BARGANIZA CLUB 13,9 M M 3 17 16 16
MARTINEZ CORTAZAR, VICTOR RIOCEREZO 12,2 M M 3 15 16 16
FERNANDEZ GOMEZ, JOAQUIN LEON-PROSACYR 10,9 M M 2 14 16 16

29 GONZALEZ ALVAREZ, PURIFICAC RCG CASTIELLO 18,7 M F 4 27 15 15
SANCHEZ ARIAS, JOSE MARIA HIERRO 3 REINO 18,7 M M 4 23 15 15
RIVERA GABELLA, JOSE ZAMORA 17,6 M M 3 22 15 15
GRANDA MENENDEZ, FRANCISCO HIERRO 3 REINO 15,1 M M 3 19 15 15
GILA FERNANDEZ, JUAN HIERRO 3 REINO 15,2 M M 3 19 15 15
FERNANDEZ FERNANDEZ, B. CAR HIERRO 3 REINO 14,6 M M 3 18 15 15
LILLO CEBRIAN, FERNANDO LA MORALEJA 9,1 M M 2 11 15 15

36 GIL COSTUMERO, JOSE FAISANERA SEGOV 21,2 M M 4 26 14 14
RODRIGUEZ-VARELA REY, BELEN RCG CASTIELLO 17,2 M F 4 25 14 14
BLANCO CAICOYA, MANUEL MADERA III 13,8 M M 3 17 14 14
NIELSEN , DAVID LA VENTURA 12,8 M M 3 16 14 14
CASARES MERELO, GUILLERMO GRIJOTA 11,1 M M 2 14 14 14

41 JOVE PUENTE, LUIS MANUEL LLOREA CAMPO MU 18,9 M M 4 24 13 13
NUÑEZ ARENAL, VEREMUNDO LEON-PROSACYR 11,7 M M 3 15 13 13
VIEJO FERNANDEZ ASENJO,ANGE RCG CASTIELLO 5,9 M M 2 8 13 13

44 BARRADO GONZALEZ, ISIDRA FAISANERA SEGOV 18,7 M F 4 27 12 12
45 MARTINEZ GARCIA, JOAQUIN LAS CALDAS 19,6 M M 4 24 11 11

GORDILLO FLOREZ, ANTONIO LLOREA CAMPO MU 15,8 M M 3 20 11 11
VIZCAINO TEJEIRO, JOSE HIERRO 3 REINO 15,8 M M 3 20 11 11
ARENILLAS MERINO, FERNANDO LLOREA CAMPO MU 12,8 M M 3 16 11 11

49 OLIVA PEREZ, PEDRO R MADERA III 24,6 M M 4 31 10 10
GONZALEZ FERNANDEZ, JOSE CA LAS CALDAS 22,2 M M 4 28 10 10
FONO INFIESTA, MARIA ISABEL LLOREA CAMPO MU 16,5 M F 3 25 10 10
BAJO PRIETO, JOSE MARIA VILLA MAYOR CAM 19,6 M M 3 24 10 10
RAMIREZ BRETON, ARMANDO JUL LAS CALDAS 17,9 M M 3 22 10 10
MARTINEZ GONZALEZ, EDUARDO CAJASTUR C 13,6 M M 3 17 10 10
HEVIA SANCHEZ, ENRIQUE LLOREA CAMPO MU 12,7 M M 3 16 10 10

56 CENIS ROMEO, PILAR LA PEÑAZA 25,3 M F 4 36 9 9
DIAZ GARCIA, M¦.PIEDAD BARGANIZA CLUB 21,2 M F 4 31 9 9



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 17/05/2018
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AESGOLF
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 17/05/2018  CODIGO: 777018517

CLAS. SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

PEREZ PEREZ, JOSE LUIS MADERA III 22,9 M M 4 29 9 9
MARTIN GOMEZ, GASPAR VILLA MAYOR CAM 21,1 M M 4 26 9 9
LAGAR HERNANDEZ, MARIA ANGE LEON-PROSACYR 16,7 M F 3 25 9 9
GARCIA GARCIA, MIGUEL MADERA III 18,7 M M 4 23 9 9
FERNANDEZ ALONSO, JOAQUINA LOS BALAGARES 15,3 M F 3 23 9 9
OLIVEIRA GONZALEZ, CONSTANT DEPORTIVO DEVA 15,4 M M 3 19 9 9

64 INFANTE GARCIA, ELENA GRIJOTA 28,0 M F 5 39 8 8
GARCIA HUERTA, ADELA LAS CALDAS 22,1 M F 4 32 8 8
VI#UELA CONEJO, ELENA RCG CASTIELLO 18,5 M F 4 27 8 8
PASTOR RODRIGUEZ, MANUEL RCG CASTIELLO 22,0 M M 4 27 8 8
HUERGO GONZALEZ, FERNANDO LAS CALDAS 19,4 M M 4 24 8 8
PEREZ ALMANZA, ANGEL VILLA MAYOR CAM 19,6 M M 4 24 8 8

70 HIDALGO CASTAÑO, MANUEL VILLA MAYOR CAM 26,7 M M 5 33 7 7
MENENDEZ RODRIGUEZ, JORGE J LAS CALDAS 25,3 M M 5 32 7 7
GARCIA GONZALEZ, ANGEL HIERRO 3 REINO 23,8 M M 4 30 7 7
ALVAREZ EDO, MIGUEL ANGEL HIERRO 3 REINO 22,8 M M 4 28 7 7
FERNANDEZ ALADRO, JOSE MANU RASA DE BERBES 19,1 M M 4 24 7 7

75 CARRILES BERROS, PABLO MADERA III 24,7 M M 5 31 6 6
MENENDEZ MENENDEZ, MANUEL F LAS CALDAS 25,2 M M 4 31 6 6
FARINOS SAID, ANGEL LA PEÑAZA 19,4 M M 4 24 6 6
CADENAS FERNANDEZ, SEGUNDO ZAMORA 18,8 M M 4 23 6 6

79 CUBERO GARCIA, JOSE MARIA LAS CALDAS 28,5 M M 5 33 5 5
GONZALEZ GARCIA, MARIA ALIC LLOREA CAMPO MU 21,6 M F 4 31 5 5
BARREALES SILVA, MARIA HIERRO 3 REINO 19,2 M F 4 28 5 5
CABO GONZALEZ, CARLOS ANTON MADERA III 21,6 M M 4 27 5 5
MIRANDA MENENDEZ, JOSE ANTO DEPORTIVO DEVA 13,7 M M 3 17 5 5

84 SELA ALVAREZ, CARMEN RCG CASTIELLO 26,5 M F 5 37 4 4
PEREZ PEREZ, FLORINDA MADERA III 23,6 M F 4 34 4 4
CHOYA PALOMARES, LUIS LAS CALDAS 27,5 M M 5 33 4 4
RAMIREZ HUERGA, ERVIGIA LEON-PROSACYR 21,2 M F 4 31 4 4
RODRIGUEZ CADENA, MIGUEL LAS CALDAS 23,8 M M 4 30 4 4

89 NOYA MOLAGUERO, ANA LAS CALDAS 36,0 M F 5 49 3 3
DIAZ RODRIGUEZ, Mª TERESA LAS CALDAS 26,6 M F 5 37 3 3
CAUNEDO GARCIA, JOSE MANUEL HIERRO 3 REINO 26,5 M M 5 33 3 3

92 GONZALEZ SANTOS, EDWINA LAS CALDAS 27,9 M F 4 39 2 2
MARIA SERANTES, DOLORES FAISANERA SEGOV 26,5 M F 5 37 2 2
FANJUL LOPEZ, AMELIA LAS CALDAS 26,5 M F 5 37 2 2
GONZALEZ NIETO, MARIA FERNA LAS CALDAS 23,6 M F 4 34 2 2
GONZALEZ DE FRANCISCO, TOMA LEON-PROSACYR 26,1 M M 4 33 2 2

97 ALONSO GONZALEZ, MAXIMINA LAS CALDAS 27,4 M F 5 38 0 0
LOPEZ MUÃOZ, RAFAEL ENTREPINOS 7,2 M M 2 9 N.P



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 17/05/2018
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 17/05/2018  CODIGO: 777018517

CLAS. SCRATCH FEMENINO (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GONZALEZ ALVAREZ, PURIFICAC RCG CASTIELLO 18,7 M F 4 27 15 15
2 RODRIGUEZ-VARELA REY, BELEN RCG CASTIELLO 17,2 M F 4 25 14 14
3 BARRADO GONZALEZ, ISIDRA FAISANERA SEGOV 18,7 M F 4 27 12 12
4 FONO INFIESTA, MARIA ISABEL LLOREA CAMPO MU 16,5 M F 3 25 10 10
5 CENIS ROMEO, PILAR LA PEÑAZA 25,3 M F 4 36 9 9

DIAZ GARCIA, M¦.PIEDAD BARGANIZA CLUB 21,2 M F 4 31 9 9
LAGAR HERNANDEZ, MARIA ANGE LEON-PROSACYR 16,7 M F 3 25 9 9
FERNANDEZ ALONSO, JOAQUINA LOS BALAGARES 15,3 M F 3 23 9 9

9 INFANTE GARCIA, ELENA GRIJOTA 28,0 M F 5 39 8 8
GARCIA HUERTA, ADELA LAS CALDAS 22,1 M F 4 32 8 8
VI#UELA CONEJO, ELENA RCG CASTIELLO 18,5 M F 4 27 8 8

12 GONZALEZ GARCIA, MARIA ALIC LLOREA CAMPO MU 21,6 M F 4 31 5 5
BARREALES SILVA, MARIA HIERRO 3 REINO 19,2 M F 4 28 5 5

14 SELA ALVAREZ, CARMEN RCG CASTIELLO 26,5 M F 5 37 4 4
PEREZ PEREZ, FLORINDA MADERA III 23,6 M F 4 34 4 4
RAMIREZ HUERGA, ERVIGIA LEON-PROSACYR 21,2 M F 4 31 4 4

17 NOYA MOLAGUERO, ANA LAS CALDAS 36,0 M F 5 49 3 3
DIAZ RODRIGUEZ, Mª TERESA LAS CALDAS 26,6 M F 5 37 3 3

19 GONZALEZ SANTOS, EDWINA LAS CALDAS 27,9 M F 4 39 2 2
MARIA SERANTES, DOLORES FAISANERA SEGOV 26,5 M F 5 37 2 2
FANJUL LOPEZ, AMELIA LAS CALDAS 26,5 M F 5 37 2 2
GONZALEZ NIETO, MARIA FERNA LAS CALDAS 23,6 M F 4 34 2 2

23 ALONSO GONZALEZ, MAXIMINA LAS CALDAS 27,4 M F 5 38 0 0



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 17/05/2018
Hora Listado: 19:41:12
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 17/05/2018  CODIGO: 777018517

CLAS. SCRATCH MASCULINO (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LOPEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE LLOREA CAMPO MU 4,6 M M 1 6 31 31
2 LOPEZ RUBIO, ISIDRO LAS CALDAS 12,5 M M 3 16 24 24

FERNANDEZ LOPEZ, EMILIO CIERRO GRANDE 11,6 M M 2 15 24 24
MEDINA RODRÍGUEZ, JORGE LUI LLOREA CAMPO MU 9,0 M M 2 11 24 24

5 MUµOZ TORO, OSCAR LA GALERA C.CAM 11,3 M M 3 14 23 23
FERNANDEZ IGLESIAS, FRANCIS RCG CASTIELLO 10,0 M M 2 13 23 23
ALONSO RUFINO, PAULINO CAMPO SALAMANCA 7,6 M M 2 10 23 23

8 VALLEJO FERNANDEZ, ANTONIO ESPINAR 13,3 M M 3 17 22 22
CABEZ DIAZ, FRANCISCO JAVIE FRESNILLO 10,2 M M 2 13 22 22

10 ALVAREZ GARCIA, JOSE LUIS LEON-PROSACYR 15,8 M M 3 20 21 21
ZAMORANO GARROTE, JOSE Mª ZAMORA 10,4 M M 2 13 21 21
SERRANO GONZALEZ, JOSE ANTO ALDEAMAYOR CLUB 7,7 M M 2 10 21 21
BATTILLANA LECUMBERRI, RUBE LAS CALDAS 8,3 M M 2 10 21 21
MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE MA MADERA III 8,3 M M 2 10 21 21

15 MONTES HERNANDEZ, TEOFILO SOTOVERDE 11,5 M M 3 14 20 20
16 GONZALO JUAREZ, GABINO RASA DE BERBES 6,7 M M 2 9 19 19

LOPEZ BRAVO, FAUSTINO FAISANERA SEGOV 6,0 M M 2 8 19 19
18 DIAZ ACEBAL, JOSE LUIS CAJASTUR C 11,3 M M 3 14 18 18

HERNANDEZ CRESPO, GENARO HIERRO 3 REINO 11,5 M M 2 14 18 18
CARRO CARRO, ANTOLIN HIERRO 3 REINO 11,3 M M 2 14 18 18

21 GONZALEZ GONZALEZ, AVELINO LAS CALDAS 12,7 M M 2 16 17 17
GUIJARRO MARUGAN, JOSE LUIS FAISANERA SEGOV 12,5 M M 3 16 17 17
LARGO DOMINGUEZ, VICENTE CAMPO SALAMANCA 11,1 M M 2 14 17 17
YAÑEZ GARCIA, CLAUDIO DEPORTIVO DEVA 9,8 M M 2 12 17 17

25 CASTILLO LAFUENTE, LUIS LEON-PROSACYR 15,6 M M 3 20 16 16
FERNANDEZ ALVAREZ, MANUEL BARGANIZA CLUB 13,9 M M 3 17 16 16
MARTINEZ CORTAZAR, VICTOR RIOCEREZO 12,2 M M 3 15 16 16
FERNANDEZ GOMEZ, JOAQUIN LEON-PROSACYR 10,9 M M 2 14 16 16

29 SANCHEZ ARIAS, JOSE MARIA HIERRO 3 REINO 18,7 M M 4 23 15 15
RIVERA GABELLA, JOSE ZAMORA 17,6 M M 3 22 15 15
GRANDA MENENDEZ, FRANCISCO HIERRO 3 REINO 15,1 M M 3 19 15 15
GILA FERNANDEZ, JUAN HIERRO 3 REINO 15,2 M M 3 19 15 15
FERNANDEZ FERNANDEZ, B. CAR HIERRO 3 REINO 14,6 M M 3 18 15 15
LILLO CEBRIAN, FERNANDO LA MORALEJA 9,1 M M 2 11 15 15

35 GIL COSTUMERO, JOSE FAISANERA SEGOV 21,2 M M 4 26 14 14
BLANCO CAICOYA, MANUEL MADERA III 13,8 M M 3 17 14 14
NIELSEN , DAVID LA VENTURA 12,8 M M 3 16 14 14
CASARES MERELO, GUILLERMO GRIJOTA 11,1 M M 2 14 14 14

39 JOVE PUENTE, LUIS MANUEL LLOREA CAMPO MU 18,9 M M 4 24 13 13
NUÑEZ ARENAL, VEREMUNDO LEON-PROSACYR 11,7 M M 3 15 13 13
VIEJO FERNANDEZ ASENJO,ANGE RCG CASTIELLO 5,9 M M 2 8 13 13

42 MARTINEZ GARCIA, JOAQUIN LAS CALDAS 19,6 M M 4 24 11 11
GORDILLO FLOREZ, ANTONIO LLOREA CAMPO MU 15,8 M M 3 20 11 11
VIZCAINO TEJEIRO, JOSE HIERRO 3 REINO 15,8 M M 3 20 11 11
ARENILLAS MERINO, FERNANDO LLOREA CAMPO MU 12,8 M M 3 16 11 11

46 OLIVA PEREZ, PEDRO R MADERA III 24,6 M M 4 31 10 10
GONZALEZ FERNANDEZ, JOSE CA LAS CALDAS 22,2 M M 4 28 10 10
BAJO PRIETO, JOSE MARIA VILLA MAYOR CAM 19,6 M M 3 24 10 10
RAMIREZ BRETON, ARMANDO JUL LAS CALDAS 17,9 M M 3 22 10 10
MARTINEZ GONZALEZ, EDUARDO CAJASTUR C 13,6 M M 3 17 10 10
HEVIA SANCHEZ, ENRIQUE LLOREA CAMPO MU 12,7 M M 3 16 10 10

52 PEREZ PEREZ, JOSE LUIS MADERA III 22,9 M M 4 29 9 9
MARTIN GOMEZ, GASPAR VILLA MAYOR CAM 21,1 M M 4 26 9 9
GARCIA GARCIA, MIGUEL MADERA III 18,7 M M 4 23 9 9
OLIVEIRA GONZALEZ, CONSTANT DEPORTIVO DEVA 15,4 M M 3 19 9 9

56 PASTOR RODRIGUEZ, MANUEL RCG CASTIELLO 22,0 M M 4 27 8 8
HUERGO GONZALEZ, FERNANDO LAS CALDAS 19,4 M M 4 24 8 8
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CLAS. SCRATCH MASCULINO (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

PEREZ ALMANZA, ANGEL VILLA MAYOR CAM 19,6 M M 4 24 8 8
59 HIDALGO CASTAÑO, MANUEL VILLA MAYOR CAM 26,7 M M 5 33 7 7

MENENDEZ RODRIGUEZ, JORGE J LAS CALDAS 25,3 M M 5 32 7 7
GARCIA GONZALEZ, ANGEL HIERRO 3 REINO 23,8 M M 4 30 7 7
ALVAREZ EDO, MIGUEL ANGEL HIERRO 3 REINO 22,8 M M 4 28 7 7
FERNANDEZ ALADRO, JOSE MANU RASA DE BERBES 19,1 M M 4 24 7 7

64 CARRILES BERROS, PABLO MADERA III 24,7 M M 5 31 6 6
MENENDEZ MENENDEZ, MANUEL F LAS CALDAS 25,2 M M 4 31 6 6
FARINOS SAID, ANGEL LA PEÑAZA 19,4 M M 4 24 6 6
CADENAS FERNANDEZ, SEGUNDO ZAMORA 18,8 M M 4 23 6 6

68 CUBERO GARCIA, JOSE MARIA LAS CALDAS 28,5 M M 5 33 5 5
CABO GONZALEZ, CARLOS ANTON MADERA III 21,6 M M 4 27 5 5
MIRANDA MENENDEZ, JOSE ANTO DEPORTIVO DEVA 13,7 M M 3 17 5 5

71 CHOYA PALOMARES, LUIS LAS CALDAS 27,5 M M 5 33 4 4
RODRIGUEZ CADENA, MIGUEL LAS CALDAS 23,8 M M 4 30 4 4

73 CAUNEDO GARCIA, JOSE MANUEL HIERRO 3 REINO 26,5 M M 5 33 3 3
74 GONZALEZ DE FRANCISCO, TOMA LEON-PROSACYR 26,1 M M 4 33 2 2
75 LOPEZ MUÃOZ, RAFAEL ENTREPINOS 7,2 M M 2 9 N.P


